[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 369
от 22.11. 2022 года                                                                         р.п. Романовка

О принятии объектов в собственность Романовского муниципального района
На основании  Устава Романовского муниципального района Саратовской области, Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальной собственность Романовского муниципального района Саратовской области имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

Председатель

Муниципального Собрания

                            Н.В. Швецов
Приложение к решению

Муниципального Собрания

от 22.11.2022 г. № 369
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, принимаемых  в  собственность Романовского муниципального района  Саратовской области

	№пп
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1.
	Асфальтированная дорога, расположенная по адресу: Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Федоровка от д. №196 до д.246
	Саратовская область, р.п. Романовка, ул. Федоровка
	Протяженность 647,0 м,

кадастровый номер: 64:29:000000:3129,

номер и дата государственной регистрации права № 64:29:000000:3129-64/082/2021-3

30.03.2021
	6 753 000,0

	2.
	Автоподъезд к многоквартирному жилому дому по адресу ул. Мира 2а
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка
	Площадью 222,0 кв.м,

кадастровый номер: 64:29:170206:70,

номер и дата государственной регистрации права № 64:29:170206:70-64/087/2021-3                  16.09.2021
	49 000

	3.
	Автоподъезд к многоквартирным жилым домам 28, 30 по ул. 2-Заводская
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка, ул. 2-Заводская
	Протяженность 208,0 м,

кадастровый номер: 64:29:170220:142,

номер и дата государственной регистрации права № 64:29:170220:142-64/087/2021-3

20.09.2021
	1 097 000

	4.
	Примыкание автомобильной дороги по адресу: р.п. Романовка, пер. Советский к автомобильной дороге по ул. Садовая (с двух сторон)
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка
	Площадью 430,0 кв.м ,

кадастровый номер: 64:29:000000:3119,

номер и дата государственной регистрации права № 64:29:000000:3119-64/085/2021-3

14.09.2021
	142 000

	5.
	примыкание автомобильной дороги «Романовка-Малое Щербедино-«Романовка - Большой Карай»  по адресу: р.п. Романовка, ул. Народная - ул. Вокзальная к автомобильной дороге по пер. Школьный
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка
	Площадью 267,0 кв.м,

кадастровый номер: 64:29:000000:3120,

номер и дата государственной регистрации права № 64:29:000000:3120-64/087/2021-3

20.09.2021
	88 000

	6.
	примыкание автомобильной дороги «Романовка-Малое Щербедино-«Романовка - Большой Карай» по адресу: р.п. Романовка, ул. Народная - ул. Вокзальная к автомобильной дороге по пер. Пионерский
	Саратовская область, Романовский район, р.п. Романовка
	Площадью 269,0 кв.м,

кадастровый номер: 64:29:170402:51,

номер и дата государственной регистрации права № 64:29:170402:51-64/087/2021-3

 20.09.2021
	89 000

	7.
	Плотина
	Саратовская область, Романовский район
	Протяженность 27,0 м,

кадастровый номер: 64:29:000000:3127,

номер и дата государственной регистрации права № 64:29:000000:3127-64/073/2021-3

 15.11.2021
	187000,0